pbat. 3

pbat. 4

P3. 1.

2

3

p. 5. ead loc. 5

3 arg. 1.

2

Ad 1

2. 5: ad eandē

Ad 2

Articulus secundus Fo. CCCLXXII

Alit. R. ad. 2. nō possit declinare in malum. ¶ Sed aliter dicitur conformiter dicitur, negando assumptū. s. q. hoc sequatur, q. deus peccaret in natura assumpta. Ad pbariōem, cōcedit q. illa peccaret, sed quia illa actio ut est peccatum discōueniēs est verbo, sic q. ut sic ad eā sub rōne peccati nō cōcurreret: nō denominaret verbū, nec simpliciter nec fm quid. Sicut supposito q. aqua resistat calefactioni: quā facit caliditas sibi introducta: ipa nec simpliciter dicitur calefacere, nec ipsa calefacit s. caliditatez introductā, cum ipa illā caliditate nō dirigat ad calefaciendū. Sicut etiam hic verbū nō dirigat naturā assumptāz ad peccandū: quā pmittat. ¶ Ad terciāz, negat cōsequētia, q. meritoze agere ē agere pueniēs verbo, 7 ideo ad hoc dirigat naturā z ē natura instrumētū eius. Secus ē de peccare nō pueniēti s. b. Un de facto pncipaliter deus omnia opa nostra meritoria facit, et pncipaliter q. nos p suā gram, tamē nō se quit q. pncipaliter agat p cā. ¶ Ad pbariōne pncipaliter dicit, q. illud, s. straria hē fieri circa idē: intelligit respectu nature quā formalitē denoiat i eē q. l. 7 nō respectu suppositi sic em vera ē i pncipaliter p uatiue opposit, licz nō opteat in eē actōis. ¶ Nō em optet: si cinciher dicitur calefacere, q. possz dici infrigidare. Sic etiā nō optet: si aqua dicitur infrigidare q. dicitur calefacere, vñ nec optet, si s. b. rōne nature assumptē bñ agēis ipō dirigēte dicitur mere, q. p hoc natura deficere diceret deficere. ¶ Ad quartā videt, q. sequens de absoluta potētia dei nō ē in cōueniēs. Sic em xps volēs potuit pati t. palit, ita si naturaz assumptā suę libertati dimissam p ctm subi re ptingeret: staret q. etiā ea manēte vnita s. b. eā emaliter damnaret, non tñ absolute diceret filiū dei damnatus, sed cū addito i natura assumpta, forte dicit, Quō dicere tur damnat? i natura assumpta, 7 tñ nō peccasse i eadē. Respōdet, q. damnatio sit actus iusticie diuine: ad quem deus agit, nec cōueniēs est aliquid se habere passive ad sibi discōueniēs. Un ad dānatōez suę nature assumptē peccatis s. b. absolute agere possz, 7 rōne ei denoiari pati: sicut denoiat rōne ei passuz t. palit. Un aq. etiā sic calefit: licz nō calefaciat. Secus ē de peccare, q. h. ut sic defecitū importat: ad que diuina natura nō agit nec eū pati p. pp. i: sicut nec creaturę agūt vel denoiant agere i actōibz sibi discōuenientibz. ¶ Ad qntā, q. i actōe q. natura assu-